
2023年 7月吉日 

お取引先様各位 

エア・ウォーターアグリ＆フーズ株式会社 

ＭＩＫＡＴＡ事業部 

℡.011-376-2277 

2023年 8月度休業のお知らせ 

拝啓 

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の 8月度の休業を下記のとおりとさせていただきます。 

甚だご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力いただきます様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

ご注文内容によっては納期のご希望に添えない場合、またはお盆休みにおける輸送便の運休などにより

納期が延びる場合がございます。 

お早目のご発注と、弊社営業グループ及び業務グループまでご確認の程よろしくお願い申し上げます。 

以 上   


